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Bliv fri for stress og angst med EFT tapping - hurtigt og nemt



Læs mere her















Få livsglæden og optimismen tilbage
Vil du også have et liv uden stress, angst, smerter, negative tanker og bekymringer? Med EFT tapping kan du fjerne det følelsesmæssige og fysiske ubehag, du oplever, og du kan få livsglæde og optimisme i din hverdag. Du kan komme til at trives med handlekraft og overskud.
Kunne noget af det her være dig?
	Du er stresset. Du er træt, du husker dårligt, og du er i dårligt humør det meste af tiden.
	Du føler dig overvældet af de mange krav, der møder dig både på arbejde og hjemme. Sommetider har du angst.
	Dine negative overbevisninger hæmmer dig, så du er kommet til at tvivle på dig selv. Du tænker tit ”jeg er ikke god nok”, og du kan ikke komme videre.
	Du har fysiske smerter i kroppen, som tager dine kræfter og ødelægger din hverdag.
	Du har været ude for nogle traumatiske hændelser, der tynger dig, men som du ikke har kunnet  lægge bag dig, selv om de er fortid. 

Hvis du genkender nogle af de her problemer, føler du måske, at tiden er inde til, at du skal gøre noget godt for dig selv, som også kan være til glæde for andre omkring dig.
Du er på rette sted, for du kan nemt og hurtigt få indre ro og balance, og du kan forebygge, at stress bliver til sygdom.
Du er ikke alene
Rigtig mange mennesker har det præcis som dig. Det ved jeg, fordi jeg hjælper dem med behandling med EFT tapping til at at få løst deres følelsesmæssige og fysiske problemer nemt og hurtigt.
Søger du hjælp til at gøre noget godt for dig selv?
Jeg hjælper mennesker med mange forskellige problemer.
Jeg behandler med EFT tapping – Emotional Freedom Techniques.
Jeg er ergoterapeut, EFT terapeut og underviser. Jeg har arbejdet med EFT tapping siden 2006 og har derfor lang erfaring at trække på. Jeg har behandlet hundredvis af mennesker og har opnået enestående resultater.
Kan jeg hjælpe dig med EFT tapping?
Jeg har erfaring med behandling af bl.a. stress, angst, fobier, depression, kroniske smerter, traumer, lavt selvværd og med hjælp til udfordrende livssituationer. Jeg kan hjælpe dig med det og meget mere. Du behøver ikke have en diagnose. Vi tager udgangspunkt i, hvordan du har det, og hvordan du føler. Hos mig er du i centrum.
Bestil en gratis 30. min afklaringssamtale og hør, hvordan jeg kan hjælpe dig.



Bestil gratis 30 min. afklaringssamtale






Nete Kiær

Jeg hedder Nete og er ergoterapeut, EFT terapeut og underviser.
Jeg hjælper voksen, ung eller barn med EFT tapping så de bliver fri for negative følelser, smerter og begrænsende tanker. De får et liv med indre ro, glæde og positiv energi.
Jeg behandler både i Valby og via Skype.
Jeg behandler med EFT  i EFT Centret i Valby, men jeg kan også behandle dig via Skype. Det er en enestående mulighed, for så betyder det ikke noget, hvor du bor.  Du behøver ikke at rejse, og måske foretrækker du at være i dit eget hjem.



Ring til Nete på 23 45 94 86






						
									
						Jeg blev fri					

								
					Nete er en dygtig og professionel behandler, som er god til at guide og mærke ind til essensen af ens problemer. Med hende har jeg oplevet at få løst ting, som jeg troede, jeg skulle have med mig resten af livet. 
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Nete Kiær


Jeg er ergoterapeut, certificeret EFT behandler og underviser. Jeg har arbejdet med EFT siden 2006. Jeg har behandlet hundredvis af klienter med mange forskellige udfordringer med overraskende gode resultater. Jeg har også mange års erfaring fra det danske sundhedsvæsen at trække på. 





EFT behandling


Behandlingen foregår som en kombination af "tapping" på kroppens meridianpunkter og fokusering på problemet. Succesraten er høj - 85%!
Du er meget velkommen til at ringe for at høre, hvordan jeg kan hjælpe dig på tlf. 23 45 94 86



Lær EFT til selvhjælp 


Lær det basale i EFT tapping og mærk forandringerne med det samme. Få mere overskud i hverdagen fri for stress, angst og bekymring. Lær dine børn EFT tapping - de vil elske det! Klik på knappen herunder for at tilmelde dig mit gratis webinar "Sådan lærer du EFT tapping til selvhjælp - hurtigt og nemt".







Læs mere om Nete Kiær







Læs mere om EFT behandlinger





 










Bliv inspireret til at hjælpe dig selv til at få mere overskud i hverdagen

Hent "Den ultimative guide i EFTapping - hjælp til selvhjælp” så du får et redskab til at hjælpe dig selv med mange slags problemer som f.eks. stress, angst og bekymring.
Når du tilmelder dig nyhedsbrevet, modtager du en mail med et link til download af guiden. Du kan til enhver tid afmelde dig igen med et enkelt klik. I guiden finder du det basale i EFT tapping, så du hurtigt kan komme igang og få resultater.
Du mærker det med det samme. EFT er let at lære, men der er nogle ting, du skal vide for at få det til at virke. Dem finder du i guiden, som er oversat til dansk af Nete Kiær.
5. millioner mennesker bruger EFT tapping - vil du være den næste? Du kan godt glæde dig!
Velkommen til EFT tapping!







Tilmeld nyhedsbrev og få EFT guiden
















Hvad er eft tapping?
EFT bygger på viden og erfaring fra østen, hvor de samme ideer har været praktiseret i mere end 5000 år, sammen med viden fra vestens psykologi. Ligesom akupunktur og akupressur består tapping af et sæt teknikker, som bruger kroppens energimeridianpunkter. Du kan tappe dig ind i kroppens egen healende kraft. Resultaterne er overraskende gode. Succesraten er 85%.



Læs mere om EFT tapping her
















		

				

							




																			
				











			
			
									
						Kontakt
			EFT Centret

Hvidehus

Valbygårdsvej 64A

2500 Valby

Tlf: 23 45 94 86



Mail: info@eftcentret.dk 



		
		
			
				
											Følg EFT Centret på Facebook

											
																	
										
																
						
					

															

									

																
									
								
							


					

				

			


			
		
							

									
						Find vej
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			Ring til EFT Centret på 23 45 94 86 
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